お取引様各位                令和元年10月30日

                            株式会社かりはな製作所

                            代表取締役社長 芟花忠彦

         mizu-QPLUS の値上げについて

拝啓、

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をお取り扱いいただき、

誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社の携帯型浄水器mizu⊸QPLUSの販売価格を下記の通り値上げさせて

いただくことになりましたので、お知らせいたします。

昨今の輸送コストや原材料費の値上がりなどに伴い、弊社では徹底したコスト削減に努め、

これまで価格を維持してまいりましたが、従来の価格ではついに採算ラインを割る見通し

となり、やむを得ず今回の措置となりました次第です。

まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒

ご賢察賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

                                      敬具

                  記

＜値上げ実施日＞  2020年１月1日

＜旧価格＞   本体：￥3,980（税抜）￥4,378（税込）

    カートリッジ：￥2,400（税抜）￥2,640（税込）

＜新価格＞   本体：￥4,200（税抜）￥4,620（税込）

    カートリッジ：￥2,600（税抜）￥2,860（税込）

＜お問い合わせ窓口＞ 営業部 高橋

TEL：03-3489-5211（平日9：00-17：30）              以上。